[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK27]様式第9号（第12条関係）
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: OLE_LINK55][bookmark: OLE_LINK56]入札保証金還付請求書

　　年　　月　　日
糸満市長　　殿

申込者　住　　　所
　　　　　　　　　　　 商号・名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記物件の一般競争入札に係る入札保証金について、還付を受けたいので、下記の
とおり請求します。

記

１　入札物件等
	物件番号
	所　　在　　地(施設名)

２　入札保証金請求額　　　　　　　　　　　　円
＊入札保証金の返還については、２～３週間程度お時間を頂きますので、予めご了承ください。

＊入札保証金返還の振込口座
	金融機関名

	支　店　名

	口座番号

	預金種目
	普通 ・ 当座

	フリガナ
口座名義

＊振込口座通帳の写しを添付すること。